
7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25

CATEGORIA UNDER 18

Indice N.D.G. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA TEMPO1 PEN. TEMPO TOT. POSN PTN TEMPO2 PEN.2 TEMPO TOT.2 POSN1 PTN1 TEMPO MIGL. PTNTOT

1 70 CICCARONE ALESSANDRO ACQUAVIVA DELLE FONTI UNDER 18 00:55,33 0 00:55,33 1 25 00:54,14 1 00:56,14 1 25 00:55,33 50

2 20 CARAMIA VITO MARTINA FRANCA UNDER 18 01:06,25 0 01:06,25 2 20 01:04,41 0 01:04,41 2 20 01:04,41 40

3 PETRIGLIA NICOLO' ARTENA UNDER 18 01:05,06 2 01:09,06 4 13 01:05,10 0 01:05,10 3 16 01:05,10 29

4 23 MARANGI COSIMO SIMONE TARANTO UNDER 18 01:07,54 2 01:11,54 5 11 01:05,58 0 01:05,58 4 13 01:05,58 24

5 LOIACONO EMANUEL NICOTERA UNDER 18 01:03,37 2 01:07,37 3 16 01:13,57 10 01:33,57 8 8 01:07,37 24

6 99 ZACCARIA MASSIMO MARTINA FRANCA UNDER 18 01:13,76 1 01:15,76 6 10 01:14,54 0 01:14,54 5 11 01:14,54 21

7 22 SALAMINA ANDREA MARTINA FRANCA UNDER 18 01:11,62 8 01:27,62 7 9 01:15,26 5 01:25,26 6 10 01:25,26 19

8 7 MARINELLI VALERIA ACQUAVIVA DELLE FONTI FEMMINILE 01:33,32 0 01:33,32 8 8 01:33,16 0 01:33,16 7 9 01:33,16 17

9 50 URSO ADRIANA CEGLIE MESSAPICA FEMMINILE 01:59,84 1 02:01,84 9 7 01:49,60 0 01:49,60 9 7 01:49,60 14

10 98 SALAMINA CRISTIAN MARTINA FRANCA UNDER 18 02:17,80 1 02:19,80 10 6 02:42,81 7 02:56,81 10 6 02:19,80 12

1°Manche 2°Manche

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:05



7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25

CATEGORIA ASSOLUTA

Indice N.D.G. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA TEMPO1 PEN. TEMPO TOT. POSN PTN TEMPO2 PEN.2 TEMPO TOT.2 POSN1 PTN1 TEMPO MIGL. PTNTOT

1 27 LOTITO LUCA ACQUAVIVA DELLE FONTI PROMO 00:53,36 0 00:53,36 1 25 00:53,46 0 00:53,46 1 25 00:53,36 50

2 46 MARINELLI GIUSEPPE ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 00:55,77 1 00:57,77 6 10 00:55,17 0 00:55,17 2 20 00:55,17 30

3 70 CICCARONE ALESSANDRO ACQUAVIVA DELLE FONTI UNDER 18 00:55,33 0 00:55,33 2 20 00:54,14 1 00:56,14 5 11 00:55,33 31

4 65 ZACCARIA MARCO MARTINA FRANCA PROMO 00:55,43 0 00:55,43 3 16 00:59,45 6 01:11,45 15 1 00:55,43 17

5 TIBURZI ANDREA ARTENA EXPERT 00:56,14 0 00:56,14 5 11 00:55,66 0 00:55,66 3 16 00:55,66 27

6 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA PX 00:55,71 0 00:55,71 4 13 00:55,94 0 00:55,94 4 13 00:55,71 26

7 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA PROMO 00:58,44 0 00:58,44 7 9 00:57,64 1 00:59,64 7 9 00:58,44 18

8 5 GIUSTINO BARTOLOMEO ACQUAVIVA DELLE FONTI AUTOMATICHE 00:58,92 0 00:58,92 8 8 00:59,53 0 00:59,53 6 10 00:58,92 18

9 26 LAGRAVINESE FRANCESCO ACQUAVIVA DELLE FONTI PROMO 01:01,33 0 01:01,33 9 7 01:00,14 0 01:00,14 8 8 01:00,14 15

10 76 MONFREDA MICHELE ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:19,71 6 01:31,71 25 1 01:02,30 0 01:02,30 9 7 01:02,30 8

11 10 SALAMINA MATTIA MARTINA FRANCA PROMO 01:04,36 0 01:04,36 10 6 01:22,90 6 01:34,90 25 1 01:04,36 7

12 20 CARAMIA VITO MARTINA FRANCA UNDER 18 01:06,25 0 01:06,25 12 4 01:04,41 0 01:04,41 10 6 01:04,41 10

13 31 PALMIROTTA MARIO ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:03,32 1 01:05,32 11 5 01:02,75 1 01:04,75 11 5 01:04,75 10

14 PETRIGLIA NICOLO' ARTENA UNDER 18 01:05,06 2 01:09,06 15 1 01:05,10 0 01:05,10 12 4 01:05,10 5

15 23 MARANGI COSIMO SIMONE TARANTO UNDER 18 01:07,54 2 01:11,54 16 1 01:05,58 0 01:05,58 13 3 01:05,58 4

16 LOIACONO EMANUEL NICOTERA UNDER 18 01:03,37 2 01:07,37 13 3 01:13,57 10 01:33,57 24 1 01:07,37 4

17 28 CIRACI' MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA PROMO 01:07,74 0 01:07,74 14 2 02:00,00 99 SQUALIFICATO 32 1 01:07,74 3

18 3 FOSCHERINI MARIO TARANTO PX 01:12,33 0 01:12,33 17 1 01:07,83 0 01:07,83 14 2 01:07,83 3

19 11 PASQUALE ALOISIO PUTIGNANO PROMO 01:13,76 0 01:13,76 18 1 01:10,78 1 01:12,78 16 1 01:12,78 2

20 74 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO AUTOMATICHE 01:16,45 0 01:16,45 21 1 01:13,22 0 01:13,22 17 1 01:13,22 2

21 LAZZARO PANTALEONE NICOTERA PROMO 01:14,49 0 01:14,49 19 1 01:16,25 0 01:16,25 19 1 01:14,49 2

22 99 ZACCARIA MASSIMO MARTINA FRANCA UNDER 18 01:13,76 1 01:15,76 20 1 01:14,54 0 01:14,54 18 1 01:14,54 2

23 64 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 01:18,93 1 01:20,93 22 1 01:16,74 0 01:16,74 20 1 01:16,74 2

24 22 SALAMINA ANDREA MARTINA FRANCA UNDER 18 01:11,62 8 01:27,62 24 1 01:15,26 5 01:25,26 21 1 01:25,26 2

25 61 CAMPANELLA ALFREDO TARANTO PROMO 01:22,28 2 01:26,28 23 1 01:08,32 99 SQUALIFICATO 31 1 01:26,28 2

26 66 MICCOLI GABRIELLA TARANTO FEMMINILE 02:07,61 5 02:17,61 30 1 01:31,94 0 01:31,94 22 1 01:31,94 2

27 7 MARINELLI VALERIA ACQUAVIVA DELLE FONTI FEMMINILE 01:33,32 0 01:33,32 26 1 01:33,16 0 01:33,16 23 1 01:33,16 2

28 9 CATERINA VISPO COLETTA PUTIGNANO FEMMINILE 02:00,00 99 SQUALIFICATO 32 1 01:31,77 2 01:35,77 26 1 01:35,77 2

29 FINA GAETANO TARANTO AUTOMATICHE 01:49,73 2 01:53,73 28 1 01:43,37 0 01:43,37 27 1 01:43,37 2

30 50 URSO ADRIANA CEGLIE MESSAPICA FEMMINILE 01:59,84 1 02:01,84 29 1 01:49,60 0 01:49,60 28 1 01:49,60 2

31 21 URSO VITO GABRILE CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 01:47,29 3 01:53,29 27 1 01:50,80 2 01:54,80 29 1 01:53,29 2

32 98 SALAMINA CRISTIAN MARTINA FRANCA UNDER 18 02:17,80 1 02:19,80 31 1 02:42,81 7 02:56,81 30 1 02:19,80 2

1°Manche 2°Manche

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:06



7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25

CATEGORIA EXPERT

Indice N.D.G. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA TEMPO1 PEN. TEMPO TOT. POSN PTN TEMPO2 PEN.2 TEMPO TOT.2 POSN1 PTN1 TEMPO MIGL. PTNTOT

1 TIBURZI ANDREA ARTENA EXPERT 00:56,14 0 00:56,14 1 25 00:55,66 0 00:55,66 1 25 00:55,66 50

1°Manche 2°Manche

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:06



7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25

CATEGORIA FEMMINILE

Indice N.D.G. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA TEMPO1 PEN. TEMPO TOT. POSN PTN TEMPO2 PEN.2 TEMPO TOT.2 POSN1 PTN1 TEMPO MIGL. PTNTOT

1 7 MARINELLI VALERIA ACQUAVIVA DELLE FONTI FEMMINILE 01:33,32 0 01:33,32 1 25 01:33,16 0 01:33,16 1 25 01:33,16 50

2 66 MICCOLI GABRIELLA TARANTO FEMMINILE 02:07,61 5 02:17,61 3 16 01:31,94 1 01:33,94 2 20 01:33,94 36

3 9 CATERINA VISPO COLETTA PUTIGNANO FEMMINILE 02:00,00 99 SQUALIFICATO 4 13 01:31,77 2 01:35,77 3 16 01:35,77 29

4 50 URSO ADRIANA CEGLIE MESSAPICA FEMMINILE 01:59,84 1 02:01,84 2 20 01:49,60 0 01:49,60 4 13 01:49,60 33

1°Manche 2°Manche

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:05



7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25

CATEGORIA PROMO

Indice N.D.G. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA TEMPO1 PEN. TEMPO TOT. POSN PTN TEMPO2 PEN.2 TEMPO TOT.2 POSN1 PTN1 TEMPO MIGL. PTNTOT

1 27 LOTITO LUCA ACQUAVIVA DELLE FONTI PROMO 00:53,36 0 00:53,36 1 25 00:53,46 0 00:53,46 1 25 00:53,36 50

2 65 ZACCARIA MARCO MARTINA FRANCA PROMO 00:55,43 0 00:55,43 2 20 00:59,45 6 01:11,45 5 11 00:55,43 31

3 D'ALOI GIUSEPPE NICOTERA PROMO 00:58,44 0 00:58,44 3 16 00:57,64 1 00:59,64 3 16 00:58,44 32

4 5 GIUSTINO BARTOLOMEO ACQUAVIVA DELLE FONTI AUTOMATICHE 00:58,92 0 00:58,92 4 13 00:59,53 0 00:59,53 2 20 00:58,92 33

5 26 LAGRAVINESE FRANCESCO ACQUAVIVA DELLE FONTI PROMO 01:01,33 0 01:01,33 5 11 01:00,14 0 01:00,14 4 13 01:00,14 24

6 10 SALAMINA MATTIA MARTINA FRANCA PROMO 01:04,36 0 01:04,36 6 10 01:22,90 6 01:34,90 11 5 01:04,36 15

7 28 CIRACI' MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA PROMO 01:07,74 0 01:07,74 7 9 02:00,00 99 SQUALIFICATO 17 1 01:07,74 10

8 11 PASQUALE ALOISIO PUTIGNANO PROMO 01:13,76 0 01:13,76 8 8 01:10,78 1 01:12,78 6 10 01:12,78 18

9 74 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO AUTOMATICHE 01:16,45 0 01:16,45 10 6 01:13,22 0 01:13,22 7 9 01:13,22 15

10 LAZZARO PANTALEONE NICOTERA PROMO 01:14,49 0 01:14,49 9 7 01:16,25 0 01:16,25 8 8 01:14,49 15

11 64 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 01:18,93 1 01:20,93 11 5 01:16,74 0 01:16,74 9 7 01:16,74 12

12 61 CAMPANELLA ALFREDO TARANTO PROMO 01:22,28 2 01:26,28 12 4 01:08,32 99 SQUALIFICATO 16 1 01:26,28 5

13 66 MICCOLI GABRIELLA TARANTO FEMMINILE 02:07,61 5 02:17,61 16 1 01:31,94 1 01:33,94 10 6 01:33,94 7

14 9 CATERINA VISPO COLETTA PUTIGNANO FEMMINILE 02:00,00 99 SQUALIFICATO 17 1 01:31,77 2 01:35,77 12 4 01:35,77 5

15 FINA GAETANO TARANTO AUTOMATICHE 01:49,73 2 01:53,73 14 2 01:43,37 0 01:43,37 13 3 01:43,37 5

16 50 URSO ADRIANA CEGLIE MESSAPICA FEMMINILE 01:59,84 1 02:01,84 15 1 01:49,60 0 01:49,60 14 2 01:49,60 3

17 21 URSO VITO GABRILE CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 01:47,29 3 01:53,29 13 3 01:50,80 2 01:54,80 15 1 01:53,29 4

1°Manche 2°Manche

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:06



7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25

CATEGORIA PX

Indice N.D.G. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA TEMPO1 PEN. TEMPO TOT. POSN PTN TEMPO2 PEN.2 TEMPO TOT.2 POSN1 PTN1 TEMPO MIGL. PTNTOT

1 46 MARINELLI GIUSEPPE ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 00:55,77 1 00:57,77 2 20 00:55,17 0 00:55,17 1 25 00:55,17 45

2 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA PX 00:55,71 0 00:55,71 1 25 00:55,94 0 00:55,94 2 20 00:55,71 45

3 76 MONFREDA MICHELE ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:19,71 6 01:31,71 5 11 01:02,30 0 01:02,30 3 16 01:02,30 27

4 31 PALMIROTTA MARIO ACQUAVIVA DELLE FONTI PX 01:03,32 1 01:05,32 3 16 01:02,75 1 01:04,75 4 13 01:04,75 29

5 3 FOSCHERINI MARIO TARANTO PX 01:12,33 0 01:12,33 4 13 01:07,83 0 01:07,83 5 11 01:07,83 24

1°Manche 2°Manche

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:05



 

 
 

 1a MANCHE 2a MANCHE  PUNTI 

CAMPIONATO 

pos. Vespa Club Piloti cat. punti totale class. punti totale class. 
PUNTI 

TOTALI 
1° manche 2° manche 

 

1 
ACQUAVIVA DELLE 

FONTI 

LOTITO LUCA PROMO 25  

70 
 

1 

25  

75 
 

1 
 

145 
 

25 
 

25 MARINELLI GIUSEPPE PX 20 25 

CICCARONE ALESSANDRO UNDER 18 25 25 

 

2 
 

ARTENA 

PETRIGLIA EMANUELE PX 25  

49 
 

3 

20  

52 
 

2 
 

101 
 

16 
 

20 PETRIGLIA NICOLO' UNDER 18 13 16 

TIBURZI ANDREA EXPERT 11 16 

 

3 
 

MARTINA FRANCA 

CARAMIA VITO UNDER 18 20  

50 
 

2 

20  

36 
 

3 
 

86 
 

20 
 

16 SALAMINA MATTIA PROMO 10 5 

ZACCARIA MARCO PROMO 20 11 

 

4 
 

NICOTERA 

LAZZARO PANTALEONE PROMO 7  

39 
 

4 

8  

32 
 

4 
 

71 
 

13 
 

13 LOIACONO EMANUEL UNDER 18 16 8 

D'ALOI GIUSEPPE PROMO 16 16 

 

5 
 

TARANTO 

CAMPANELLA ALFREDO PROMO 4  

28 

 

5 

1  

25 

 

5 

 

53 

 

11 

 

11 FOSCHERINI MARIO PX 13 11 

MARANGI COSIMO SIMONE UNDER 18 11 13 

 

6 
 

PUTIGNANO 

CATERINA VISPO COLETTA FEMMINILE 1  

9 
 

7 

4  

14 
 

6 
 

23 
 

9 
 

10 PASQUALE ALOISIO PROMO 8 10 

    

 

7 
 

CEGLIE MESSAPICA 

URSO VITO GABRILE AUTOMATICHE 3  

13 
 

6 

1  

4 
 

7 
 

17 
 

10 
 

9 CIRACI' MASSIMILIANO PROMO 9 1 

URSO ADRIANA FEMMINILE 1 2 

 

8 
 

LIZZANO 

MARANGIOLO MICHELE AUTOMATICHE 6  

6 

 

8 

9  

9 

 

8 

 

15 

 

8 

 

8     

    

 

 

 

 

 

Cronometraggio: Commissario VCI Gimkana Puglia e Basilicata Sig. Arcangelo Vessia 29/06/2025 19:07 

7^ PROVA COPPA ITALIA VCI 2025 

ACQUAVIVA DELLE FONTI - VC ACQUAVIVA DELLE FONTI 29/06/25 

CATEGORIA SQUADRE 


